της οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης και την βελτίωση της ολισθηρότητας 
του οδοστρώματος. 

Το έργο θα πραγματοποιηθεί με την ανάθεση της σύμβασης έργου με τίτλο:  

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ». 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των: δύο εκατομμυρίων 
πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.500.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων. 

• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.